
prodávajícímZpůsob dodání:

VZ 551230 Týniště nad Orlicí
Obora 1
517 21 Týniště nad Orlicí

Doba pinění: do 20 pracovních dnů po podpisu

objednávky oběma smluvními stranami

Místo pinění:

Čj.: 8936-5 /2018-551230
EVZ: 185512300046
e-TRŽIŠTĚ: T 004/18V/00001772

Objednávka

Počet listú: 1

Přílohy: 1.1

číslo. 1 8 5 5 1 2 3 O 1 O O 4 O

. Název MJ
_

Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

cyo Cena celkem s DPH

1 Pneu letní 205/65 R15 C 102/100T ks 8 1 338,80 21 12 959,58

2. Pneu zimní 195/70 R15 C 104/102R ks 4 1 061,14 21 5135,92

3. Pneu letní 195/65 R15 91H ks 4 1 055,00 21 5 106,20

4. Pneu letní 195/55 R15 85V ks 4 1 579,40 21 7644,30

5. Pneu zimní 185/55 R15 82T ks 4 1 017,44 21 4924,41

6. Pneu 6,50-20 10PR TT ks 6 2 381,46 21 17 289,40

7. Pneu 6,70-13C 94/93L TT 6PR ks 6 1 339,48 21 9 724,62

8. Pneu 10/75-15,3 TT 10PR ks 20 1 328,51 21 32 149,94

9. Duše 15,00-21 ventil V590 ks 30 1 080,00 21 39 204,00

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31

Celková cena
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

,
110 858,16 23 280,21 n 134 138,37

Kupující

-(Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 55123

IČ/DIČ MO Praha

Bankovní spojení:

ČNB Praha 1, Na Příkopě 28

Vyřizuje:
lefon:

Prodávající

Adresa: PNEUKOMPLET s.r.o.

Podolí 476

664 03 Podolí

IČ: 27740081

DIČ. CZ 27740081

Bankovní spojení:

ČSOB

Vyřizuje: Miloslav Kysilka



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 
v platném znění. 

Fakturační podmínky: 
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího. 
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a § 13a) zákona č. 51 3/1 991 Sb. 
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora, 
517 21 Týniště nad Orlicí. 
Smluvní cena 134 138,37 Kč včetně DPH, uvedená na objednávce, je konečná a nepřekročitelná. 
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky. 
Pokud budou u prodávajícího zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

Smluvní pokuty - penále 
0,2 ()/0 z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího při dodání zboží 
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury 
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od smlouvy došlo z 
důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 
Záruční podmínky a reklamace služby 
délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím, musí být uvedena na faktuře 
reklamace vadného zboží se bude vyřizovat v provozovně prodávajícího na náklady prodávajícího 
reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnů 

Ostatní 
kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním této objednávky 
v případě, že hodnota objednávky přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb. zveřejněna v Registru smluv 
prodávající vloží označení nabízeného materiálu do tabulky přílohy č.1 

Potvrzení přijetí objednávky prodávajícím 
a podpisy smluvních stran 

ť--  Prodávající 

dne: 

pan/paní 

datum, razítko a podpis 

(-- Kupující 

dne: 

podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL 
náčelník CZM 

datum, razítko a podpis 

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31- 



dne: 

pan/paní 

datum, razitko a podpis 

Agentura logistiky 
Centrum zabezpečení munice 

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk 

Příloha č.1 k SpM0 8936-5 /2018-551230 
Počet listů: 1 

P.č. Název, podrobný popis 
Upřesnění označení, 
rozměru nebo typu, 

Měrná 
jednotka 

Počet 
MJ 

Cena za MJ bez 
DPH 

Cena za MJ s 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem s 
DPH 

výrobce 

1. 

Pneu letní 205/65 R 15 C 102/100T 
Minimální parametry podle energetického štítku 
: Valivý odpor-E, Přilnavost za mokra - C, 
hlučnost - 72 dB pro vozidlo VW Caravelle) 
např. Barum Vanis2 

MPS330 Maxila 2 
MATADOR 

ks 8 1 338.80 1 619,95 10 710,40 12 959,58 

2. 

Pneu zimní 195/70 R 15 C 104/102R 
Minimální parametry podle energetického štítku 
: Valivý odpor-E, Přilnavost za mokra - C, 
hlučnost -73 dB pro vozidlo VW Caravelle, 
např. Barum SnoVanis2 

MPS530 Sibir Snow 
Van MATADOR 

ks 4 1 061,14 1 283,98 4244,56 5 135,92 

3. 

Pneu letní 195/65 R 15 91H Minimální 
parametry podle energetického štítku : Valivý 
odpor-B, Přilnavost za mokra - B, hlučnost -71 
dB pro vozidlo Š-Octavia, např. Continental 
ContiEco Contact5 

ContiEcoContact 5 
CONTINENTAL 

ks 4 1 055,00 1 276,55 4220,00 5 106,20 

4. 

Pneu letní 195/55 R 1585V Minimální 
parametry podle energetického štítku : Valivý 
odpor- C, Přilnavost za mokra - A, hlučnost -71 
dB pro vozidlo Š-Fabia, např. Continental 
ContiPremium Contact5 

ContiPremium contact 
5 CONTINENTAL 

ks 4 1 579,40 1 911,07 6317,60 7644,30 

5. 

Pneu zimní 185/55 R 15 82T Minimální 
parametry podle energetického štítku : Valivý 
odpor- F, Přilnavost za mokra - C, hlučnost - 71 
dB pro vozidlo Š-Fabia, např. Barum Polana 3 

MPS92 Sibir Snow Van 
MATADOR 

ks 4 1 017,44 1 231,10 4 069,76 4924.41 

6. 
 

Pneu 6,50-20 10PR TT použití v zimním 
období pro dopravní požární vozidlo 
AVIA parametry MITAS 
NO 37 

NO 37 MITAS ks 6 2 381,46 2881,57 14 288,76 17 289,40 

7. 
Pneu 6,70-13C 94/93L "fT 6PR pro použití v 
zimním období pro 
vozík Multikar M-25, parametry Mitas CT-02 

CT-02 MITAS ks 6 1 339,48 

. 

1 620,77 8 036,88 9 724,62 

8, 
Pneu 10/75-15,3 TT min. 10PR 
pro vysokozdvižný vozík DVHM 3522, 
parametry Mitas IM-04 

AW 909 BKT ks 20 1 328,51 1 607,50 26 570,20 32 149,94 

9 
Duše 15,00-21 ventil V 590 pro centrální 
dofukování vozidel T-815 ( pneu 15,00-21 ) 

T-GUM ks 30 1 080,00   1 306,80 32 400,00 39 204,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

cena celkem 134 138,37  

Uvedené technické normy a podmínky poptávaného materiálu jsou pouze informativní, uvedeny z důvodu jednoznačné specifikace a určují 
minimální vlastnosti poptávaného materiálu. 
Požadujeme dodání v této nebo lepši kvalitě. Obdobně podle § 89 zákona 134/2016 Sb. odst. (6) Odkaz podle odstavce 5 písm. a) nebo b). 
Požadujeme dopiněni tabulky - značka, typové označení nabízeného materiálu 
U položky č.2 požadujeme identifikaci výrobce 

Požadujeme výrobu v roce 2017 nebo mladší. 
Doba a místo dodání zboží:  
Vojenské zařizení 5512 Týniště nad Orlicí, Obora, 517 21 Týniště nad Orlici 
Převzetí zboží proběhne v pracovnich dnech v době od 8:00 do 13:00 hodin (v pátek od 8:00 do 11:00 hodin), a to po předchozím projednáni. 
V připadé fyzické dodávky je nutno dodavatelem v předstihu (min. 3 pracovní dny) zajistit povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do 
objektu VZ 5512 Týniště nad Orlicí. 
Kontaktní osoba pro technické otázky: Václav Dvořák, tel 973 247 201 

Digitally signed by
Miloslav Kyselka
Date: 2018.03.06
11:48:23 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=P
NEUKOMPLET

Signature Not
Verified

Digitally signed by
Miloslav Kyselka
Date: 2018.03.06
11:48:24 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=P
NEUKOMPLET

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Zdeněk Plhal
Date: 2018.03.06
13:26:56 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=55
1230.1.plhal

Signature Not
Verified


